Ano 2023 - n. 3875 Cuiabá, quinta-feira, 30 de março de 2023 25

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso (DJE/TRE-MT). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-mt.jus.br/

Esfera de abrangência ESTADUAL

Exercício financeiro 2021

Data do transito em julgado 18/11/2022
A informação a que se refere ao art. 54-B, I, da Resolução TSE n. 23.662/2021, encontra-se
disponível para consulta pública, pelo sítio eletrônico: https://www.tre-mt.jus.br/partidos/contas-

 .partidarias/contas-partidarias-2
Cuiabá, 27 de março de 2023.
WEBER QUIRINO DE ANDRADE
Secretário Judiciário em substituição

PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL(12377) Nº 0600424-12.2022.6.11.0000

PROCESSO : 0600424-12.2022.6.11.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL (Cuiabá - MT)
RELATOR : Juiz de Direito 2 - Jose Luiz Leite Lindote
FISCAL DA
LEI

: Procuradoria Regional Eleitoral

REQUERENTE
: AGIR - COMISSÃO PROVISÓRIA ESTADUAL DE MATO GROSSO (ANTIGO
PTC - PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO)

REQUERENTE : OCTAVIO AUGUSTO REGIS DE OLIVEIRA
REQUERENTE : PAULO CESAR PEREIRA

EDITAL N. 24/2023/CRIP/SJ
PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL nº 0600424-12.2022.6.11.0000
REQUERENTE: AGIR - COMISSÃO PROVISÓRIA ESTADUAL DE MATO GROSSO (ANTIGO
PTC - PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO)
REQUERENTE: PAULO CESAR PEREIRA
REQUERENTE: OCTAVIO AUGUSTO REGIS DE OLIVEIRA
FISCAL DA LEI: Procuradoria Regional Eleitoral
RELATOR(A): JOSE LUIZ LEITE LINDOTE
FAZ SABER, a todos(as) interessados(as) que virem ou dele tiverem conhecimento, nos termos do
art. 54-B da Resolução TSE n. 23.662/2021 (DJE/TSE n. 224 de 2021), o trânsito em julgado de
decisão que julgou não prestadas as contas de exercício financeiro, do órgão partidário abaixo
relacionado, para os fins do art. 54-O da Res. TSE n. 23.662/2021:

Órgão partidário AGIR (ANTIGO PTC - PARTIDO TRABALHISTA CRISTÃO)

Sigla AGIR

Esfera de abrangência ESTADUAL

Exercício financeiro 2021

Data do transito em julgado 22/02/2023
A informação a que se refere ao art. 54-B, I, da Resolução TSE n. 23.662/2021, encontra-se
disponível para consulta pública, pelo sítio eletrônico: https://www.tre-mt.jus.br/partidos/contas-

 .partidarias/contas-partidarias-2
Cuiabá, 28 de março de 2023.
WEBER QUIRINO DE ANDRADE
Secretário Judiciário em substituição

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0601224-40.2022.6.11.0000